
 

Amendement 

032 

 
 

 

 

Onderwerp: Taskforce zwemmen in Voorschoten 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 1 februari 2018 

gezien het raadsvoorstel nr. Z-16896 (62171/2  d.d. 16 januari 2018 

 

Overwegende: 

- dat ‘Het Wedde’ een kerntaak vervuld bij zwemlessen, die niet elders in de regio 

ingevuld kunnen worden. 

- dat elders in de regio zwembaden behouden konden blijven en dat die ervaringen 

benut kunnen worden. 

- dat ‘Het wedde’ een belangrijke plek is voor de sociale cohesie 

- dat het uitzoeken van een nulscenario niet de wens van de Raad is 

 

 

 

 

Besluit: 

het derde aandachtstreepje van de taak van de taskforce als volgt vast te stellen:  

Inzicht te geven in de stappen, die genomen moeten worden als het contract met de huidige 

exploitant niet wordt verlengd en de daaruit voortvloeiende stappen om in een alternatieve 

vorm de exploitatie voort te zetten.  

  

 

 

Ondertekening en naam: 

Marco van der Meij – D66 

 

Aantekening griffier: 

Dit amendement wordt verworpen met de stemmen van D66 voor (2) en de overige fracties 

tegen (14). 

 

 


